

روحانی در مراسم بهره‌برداری طرح‌های صنعتی مطرح کرد:

فاز دوم مجتمع فولاد روهینا جنوب دز فول افتتاح شد

شنبه‌های مقاومت و پنجشنبه‌های تولید

گذشته پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند و کار اصلی در دست مردم است اما انصافا کادر درمانی هم به طور مداوم در حال ایثار و فداکاری هستند.

وی افزود: بخش بزرگی از نیازها و صادرات غیرنفتی ما بارش بر دوش صنعت است و امروز صنعت و معدن در کنار هم نقش ارزشمندی را ایفا می‌کنند و در زنجیره فولاد ما امروز حرکت بسیار خوبی را مشاهده می‌کنیم.

رئیس جمهور تأکید کرد: در زنجیره فولاد از سال ۹۲ تا امروز این تولیدات را دوباربر کردیم و این در شرایطی رخ داده که تحریم‌ها هم پابرجاست و در همین سال ۹۹، ۲۶ میلیون تن به زنجیره فولاد کشور افزوده می‌شود که تا الان که ماه پنجم سال است ۱۶ میلیون تن آن افتتاح شده است.

روحانی تصریح کرد: آنچه که به تولید و اشتغال مردم مربوط می‌شود باید در همین شنبه‌ها که ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا برقرار است و پنجشنبه‌ها که به افتتاح طرح‌ها در سراسر کشور اختصاص دارد را تأکید کرده‌ایم که مرتبط و به صورت یک سریال باید برگزار شود و هر هفته این شنبه‌ها و پنجشنبه‌ها خاری در چشم دشمنان باشد. یک خار در روز شنبه در یک چشم و خار دیگر در روز پنجشنبه در چشم دیگر.

وی افزود: ما شنبه‌ها به دشمنان نشان خواهیم داد که در برابر بیماری کرونا چگونه مقاومت خواهیم کرد و در پنجشنبه‌ها با کار افتتاح و تولید نشان‌شان می‌دهیم که برخلاف تحریم‌ها ما اقتصادمان را زمین نگذاشته‌ایم.

رئیس جمهور با تأکید بر این که «راه‌حل ما این است که همه‌دست به دست هم دهیم»، گفت: فضای تعامل سازنده بین همه قواو بخش خصوصی و دولتی برقرار شود و مشکلات مردم توسط دولت حل شود. من اعتراف می‌کنم که هنوز هم در بخش تولید مشکلاتی وجود

با حضور رئیس جمهور به صورت ویدئو کنفرانس، فاز دوم مجتمع فولاد روهینا جنوب در دزفول افتتاح شد.

به گزارش ایسنا، فاز دوم مجتمع فولاد روهینا جنوب با اشتغالزایی ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم روز پنجشنبه با حضور حسن روحانی به صورت ویدئو کنفرانس به بهره‌برداری رسید.

طرح مجتمع فولاد روهینا جنوب با تولید سالانه ۹۰۰ هزار تن محصولات طولی و مقنول فولادی در شهرستان دزفول قرار دارد. در این مجتمع تولیدی عملیات نورد میلگرد، ریخته‌گری و نورد پیوسته انجام می‌شود که در بخش نورد میلگرد سالانه ۴۵۰ هزار تن و در بخش فولادسازی، ریخته‌گری و نورد پیوسته سالانه ۴۵۰ هزار تن محصول فولادی تولید می‌شود.

در این مجتمع تولیدی هیچگونه پساب تصفیه نشده، چه انسانی و چه صنعتی دفع نمی‌شود و پساب تصفیه شده برای درختکاری استفاده خواهد شد.

سرمایه‌گذاری لرزی این طرح برای اجرای فاز اول و دوم آن ۱۲۰ میلیون یورو به ارزش سه هزار میلیارد ریال است. اشتغالزایی این طرح در فاز اول و دوم مجموعاً یک هزار نفر به صورت مستقیم است و برای حدود ۲۵۰۰ تا ۵ هزار نفر نیز به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده است.

احداث مجتمع فولاد روهینا جنوب در سال ۱۳۸۹ در دو فاز و با هدف تولید میلگرد در زمینی به مساحت ۱۰۰ هکتار در کیلومتر ۷ جاده دزفول – شوشتر آغاز شد.

شنبه‌های مقاومت و پنجشنبه‌های تولید

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در مراسم بهره‌برداری از طرح‌های ملی وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان این که «هم‌است در شرایط سختی که دشمنان به وجود آوردند ملت‌مان در برابر تحریم و کرونا مقاومت می‌کنند»، اظهار کرد: مردم بیشتر از

راوی گفت به قلم محمد کاظم حاج سردار

اشتباهات کرونایی مسئولان

بالا تمامی ندارد!

با توجه به دغدغه هایی که از عواقب اجتماعات احتمالی در ماه محرم بخاطر افزایش مبتلایان به کرونا وجود داشت و از طرفی افراد غیر مسئول که معمولاً خود را آتش به اختیار می دانند حرفهای غیرکارشناسی زدند و حتی تهدید کردند که خوسرانه دسته عزاداری راه می اندازند و عنوان کردند که ما اختیار جان خود را داریم، حالا رهبری حجت‌رابر همه تمام کرد و انجام هر مراسم عزاداری را منوط به تصمیم و ضوابط ستاد ملی مقابله با کرونا دانستند و عزاداران را موظف به اجرای دستورالعمل‌های این ستاد کردند.

یادمان باشد اگر در هر مورد کارها با دوراندیشی و با سپردن آنها به اهلسن انجام می‌شد، در خیلی از امور کشوری مشکلات امروزی را نداشتیم که یکی از آنها هم همین قضایای کروناست.

عجیب این است که اشتباهات از بالاترین سطح دولت شروع می‌شود. یعنی وقتی رئیس جمهوری که توصیه خودش هم باید رعایت از دستورالعمل‌های ستاد ملی کرونا باشد، قبل از هر گونه تصمیم‌گیری مثلا اعلام می‌کند که عزاداری ماه محرم چنین باشد و چنان باشد، کار از همین جا دچار اشکال می‌شود چون قبل از تصمیم‌گیری ستاد حرف زده و چنان هم حرف زده که طبق معمول یکی باید بیاید و بگوید منظور رئیس جمهور چه بوده! فردی هم که گفته بود چون اختیار جان خودمان را داریم می‌توانیم دسته را بیادآوریم باید بداند که موضوع به جان کسی که در اجتماع شرکت می‌کند خلاصه نمی‌شود بلکه قضیه این است که حضور یک فرد مبتلا به کرونا می‌تواند عده‌ای را به این بیماری مبتلا کند، بنابراین موضوع شخصی نیست و هیچکس حق ندارد خوسرانه عمل کند.

حضور رئیس خوزستانی الاصل

کمیسیون انرژی مجلس هم

غنیمت است

فریدون عباسی دولتی نماینده فعلی کازرون و رئیس کمیسیون انرژی مجلس اصالتاً خوزستانی و زادگاهش آبادان است به همین دلیل تعلق خاطری به استان و بخصوص شهرستان آبادان دارد و این روزها همراه هیئتی علیرغم گرمای بالا و شدت رطوبت و شرجی به آبادان سفری داشت و از حق آلاندگی شهرستان و استان دفاع کرد.

باز هم جای شکرش باقی است که اگر نمایندگان استان در هیئت رئیسه‌های کمیسیون‌های مجلس حضور نداشتند، رئیس کمیسیون انرژی مجلس تعلق خاطری به خوزستان دارد.

مرگ روزانه ۲۰۰ نفر بخاطر انجام

نشدن اقدامات پیشگیرانه

و شتاب در بازگشایی‌ها بود

استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران از مردم درخواست کرد که از رعایت توصیه‌های بهداشتی خسته نشوند و به آنان اطمینان داد چنانچه عمل به توصیه‌ها را ادامه دهند در هفته‌های آتی قطعاً شاهد کاهش تعداد مرگ‌ها خواهیم بود.

حدود یک ماه است که روند بستری‌ها و مرگ و میر ناشی از بیماری کرونا افزایشی شده است و روزانه حدود ۲۰۰ ایرانی جان خود را از دست می‌دهند سوالی که در این زمینه به ذهن متبادر می‌شود این است که چرا دچار این وضعیت نامناسب شده ایم.

دکتر مسعود یونسیان اپیدمیولوژیست در مورد چرایی افزایش تعداد مرگ کرونا در هفته‌های اخیر و راه کاهش آن گفته است: رعایت نکردن توصیه‌های بهداشتی، شتاب زدگی در بازگشایی، اقدامات ناکافی در مورد بیماری‌ها و جداسازی بیماران و قرنطینه افراد تماس یافته با بیماران از مهم‌ترین دلایل رشد تعداد بستری‌ها و مرگ و میر ناشی از کرونا است. به گفته وی با انجام به موقع، مناسب و کامل این اقدامات، می‌توانستیم شاهد کاهش رشد بستری‌ها و مرگ و میر باشیم، همچنان که در برخی کشورهایی که وضعیت بدتری از ما داشتند، با رعایت این موارد توانستند اپیدمی را به خوبی کنترل کنند، اما تقریباً هیچ‌کدام از این اقدامات در کشور به درستی انجام نشد که با این وضعیت، روند افزایشی دور از انتظار نبوده است.این اپیدمیولوژیست با یادآوری این که متخصصان بارها نگرانی خود را به روند افزایشی مبتلایان به کرونا اعلام کرده بودند، گفت: بیان واقعیت در این زمینه پیشگویی و غیب‌گویی نبوده و مشخص بود که با وضعیت پیش گرفته شده، شاهد روند افزایشی باشیم.

شایعه واژگونی خودروی حامل

گوشت سگ صحت ندارد

مسئول روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان خوزستان گفته : فیلمی که به عنوان خودروی واژگون شده حامل گوشت سگ در مسیر اهواز –الهایی در فضای مجازی منتشر شده صحت ندارد.

اعظم بایلان در این باره گفته: این خودرو از مبدا اهواز درحال انتقال گوشت گوسفند و بز ذبح شده بوده که با توجه به نوع و شکل چایی مشاهده شده بر روی لاشه‌ها، قطعاً در کشتارگاه مجاز دلم کشتار شده‌اند. وی این راهم گفته به دلیل فوت‌رندنده و سرنشین آن مقصد خودرو پتچالی حمل گوشت شناسایی نشده است و اطلاعاتی از حجم و تعداد لاشه‌های گوسفند ذبح شده به دلیل سوختگی خودرو در دست نیست.

در پی انتشار کلیبی در فضای مجازی مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودرو حمل گوشت که لاشه‌های بیرون پرتاب شده از خودرو به عنوان گوشت سگ در فضای مجازی منتشر شده است، اداره کل دامپزشکی استان خوزستان این ادعا را رد کرد.

انتشار این ویدیو باعث نگرانی مردم شده که دامپزشکی خوزستان با رد این شایعات به نگرانی مردم پایان داد.



مجلس شورای اسلامی خوزستان ضمن فعالیت‌های دستگاه قضایی استان در برخورد با مفسدان اقتصادی را قابل تقدیر عنوان کرد و بر آمادگی کامل نمایندگان استان در همکاری سازنده جهت حل معضلات استان با دستگاه قضایی خوزستان تأکید کرد. همچنین مجتبی یوسفی نماینده اهواز، باوی، حمیدیه و کارون عبداللهدیزناه نماینده ایزده و باغملک، حبیب آقاچری نماینده بندر ماهشهر، امیده، هندیجان و علیرضا ورناسری نماینده مسجد سلیمان اندیکا، لالی و فقهی، به ارائه نظرات، پیشنهادات و مشکلات قضایی حوزه انتخابیه خود پرداختند.

سهمیه رایگان واکسن آنفولانزا باید به مراکز توانبخشی معلولان و سالمندان اختصاص یابد

شاهد افزایش قیمت دلار هستیم، بدون شک قیمت واکسن‌های آنفولانزا که از سایر کشورها وارد ایران می‌شود نیز افزایش داشته و این واکسن در ماه‌های آینده، با قیمت بالایی در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

بهروزی نیا از افزایش تقاضا برای خرید واکسن آنفولانزا خبر داد و اضافه کرد: امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور مردم بیش از قبل نسبت به تهیه واکسن آنفولانزا اقدام خواهند کرد و اکنون این نگرانی وجود دارد که با توجه به عدم تناسب عرضه و تقاضا، مراکز نگهداری از معلولان و سالمندان با مشکل تهیه واکسن آنفولانزا مواجه شوند.

رئیس هیئت مدیره انجمن عالی مراکز توانبخشی غیر دولتی معلولین کشور ادامه داد: عمده توانخواه‌های حاضر در مراکز با بهداشت و جمعیت هلال احمر که مسئولیت وارد کردن واکسن‌های آنفولانزا را در اختیار دارد این است که سهمیه ویژه‌ای را برای مراکز شبانه روزی نگهداری از سالمندان و معلولان اختصاص دهند.

رونمایی از نخستین پمپ هیدرولیک مولتی در آبادان

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

درصدی از فروش فرآورده‌های نفتی در کشور صرف عمران مناطق همجوار شود

چهارگانه تسریع یابد.وی افزود: در ادامه از پمپ هیدرولیک که عامل تقویت فشار است، رونمایی شد، این پمپ در سطح زمین و سر چاه نصب می‌شود و باعث افزایش فشار و راندمان تولید نفت در چاه‌هایی می‌شود که افت فشار دارند.

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه این پمپ تازه رونمایی شده ساخته فناوران ایرانی است، بیان کرد: این پمپ به استخراج بیشتر نفت در خوزستان منجر می‌شود و با اقلیم این استان نیز منطبق است. به گزارش مهر، نخستین پمپ هیدرولیک مولتی فاز سطح الارضی چاه‌های نفت که برای بازگشت چاه‌های نفت غیرفعال و غیر تولیدی نفت و گاز مناطق خشکی کشور وارد مدار تولید و بهره‌برداری قرار گرفته است که با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال به تولید رسیده است.

بنا به گفته سید علی موسوی معاون سرمایه‌گذاری و کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند تولید هر دستگاه از این پمپ‌ها صرفه‌جویی ارزی چهار میلیون دلاری را برای صنعت کشور به دنبال دارد و زمینه اشتغال ۹ هزار نفر ساعت را به طور مستقیم و غیر مستقیم در کشور ایجاد کرده است.

بنا به اظهارات این مقام مسئول با بهره‌برداری از این پروژه صنعتی امکان تولید صیباتی از چاه‌های غیرفعال کشور و افزایش تولید تا پنج هزار بشکه نفت از چاه‌های مرده به ازای هر دستگاه پمپ فراهم می‌شود.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی:

حق آلاندگی و ارزش

افزوده مطالبه نمایندگان

خوزستان از نفت است

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی گفت: دریافت حق آلاندگی و مالیات بر ارزش‌افزوده مطالبه اصلی نمایندگان خوزستان از وزارت نفت است.

به گزارش مهر، سید کریم حسینی در نشست نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی با فریدون عباسی رئیس کمیسیون انرژی و غلامرضا شریعی استاندار خوزستان اظهار کرد: حضور هشت نماینده خوزستان در کمیسیون انرژی و سفر رئیس کمیسیون به استان، نشان‌دهنده جایگاه خوزستان در تولید انرژی است.

وی در ادامه به اهمیت مباحث حوزه انرژی اشاره کرد و افزود: رویکرد مجلس یازدهم همدلی با دولت است و نمایندگان در مسیر پیگیری مشکلات مردم و مطالبه حقوق آنها تعارفی با مدیران اجرایی نخواهند داشت.

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: حق آلاندگی و مالیات بر ارزش‌افزوده مطالبه اصلی نمایندگان خوزستان از وزارت نفت است و کمیسیون انرژی مجلس باید در تحقق این دو مطالبه حرکت کند.

وی بیان کرد: بخش زیادی از مشکلات خوزستان با همکاری بین بخشی قابل‌حل است و وزارت نفت باید به تعهدات اجتماعی خود عمل کند تا در حل این مشکلات سهمی داشته باشد.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی استخدام‌های عادلانه و قانون‌مند در شرکت‌های نفتی و اصلاح قرارداده‌ا را از دیگر خواسته‌های مردم خوزستان از وزارت نفت دانست و گفت: کمیسیون انرژی مجلس با نظارت دقیق بر عملکرد وزارت نفت می‌تواند در اصلاح این دو مورد نقش اساسی ایفا کند.

۳۶ مورد گداختگی سیم

برق فشار متوسط در شهر

اهواز رخ داد

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق اهواز گفت: بدلیل افزایش بار شبکه‌طی یک ماه اخیر ۳۶ مورد گداختگی کابل‌های برق در اهواز رخ داده که در برخی نقاط منجر به شعله ور شدن ترانس شده است.

علیرضا شکرخدايي در گفت‌وگو با ایرنا افزود: علت گداختگی کابل‌های برق در سطح شهر اهواز افزایش بار شبکه در زمان پیک مصرف است که باعث قطع کابل و خاموشی می‌شود.

وی ادامه داد: گرمای شدید هوا دمای تجهیزات برق را تا ۲۱۵ درجه سانتیگراد می‌رساند که همین عامل باعث خاموشی در مدار می‌شود.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق اهواز با اشاره به راه اندازی مرکز کنترل انرژی با عنوان «ECC» در اهواز گفت: از طریق کنترل در این مرکز مشترکان بر مصرفر شناسایی و اخطار لازم برای کاهش بار مصرفی به آنها داده می‌شود چنانچه نسبت به اخطار بی توجهی کنند برق آنها قطع می‌شود.

شکرخدايي افزود: در این مرکز برق کلیه مشترکین بزرگ از جمله شرکت‌های صنعتی، ادارات، سازمان‌ها، مساجد و مجتمع‌های تجاری به صورت هوشمند کنترل و پایش می‌شوند که برای رفاه حال شهروندان در این ایام گرم تابستان دچار خاموشی نشوند.

وی با اشاره به تعمیرات شبکه بدون خاموشی در شبکه برق گفت: با راه‌اندازی ۲ مرکز مهم نگهداری و تعمیرات شبکه برق فشار متوسط برای کار با خطوط برق‌در در شرق و غرب اهواز تاکنون بیش از ۷۱ هزار عملیات نصب و اصلاح شبکه برق فشار متوسط بدون خاموشی انجام شده است.

خاموشی ناشی از کمبود برق در اهواز

نداریم

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق اهواز اظهار داشت: قطعی برق با برنامه در شهر اهواز که ناشی از کمبود برق باشد وجود ندارد اما در اثر افزایش بار شبکه در یک نقطه مشخص شاهد خاموشی دور از انتظار نیست.

وی بیان کرد: حدود ۳۹۰ فیدر خط فشار متوسط و ۱۴ هزارو ۷۱۹ ترانس برق با ظرفیتی‌های مختلف در شبکه برق اهواز وجود دارد که هر کدام از این ترانس‌ها تعدادی از مشترکین را برق‌رسانی می‌کنند و در صورت بالارتدن بار شبکه بر روی یک ترانس باعث قطعی شبکه برق می‌شود.

وی از شهروندان خواست در ساعات پیک یا اوج مصرف برق به ویژه پیک اول که در ساعت ۱۳ تا ۱۷ است، الگوی مصرف برق را رعایت کنند.

شبکه برق اهواز دارای ۶ هزار کیلومتر برق فشار متوسط و چهار هزارو ۵۰۰ کیلومتر برق فشار کم است.